
令和元年６月吉日 

お客様各位 

タイヤショップマーク熊谷店 

オートショップマーク鶴ヶ島店 

 

日曜日・祭日 営業時間変更のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、様々な環境の変化に伴い営業時間の一部を下記の通り 

変更させて頂くことになりました。謹んでご案内申し上げます。 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けすることもあるかと存知ますが、何卒ご理解 

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１・実施開始日  令和元年 7 月 21 日（日曜日）より 

 
２・変 更 前  午前 10 時 00 分 ～ 午後 7 時 00 分 

 
３・変 更 後  午前 10 時 00 分 ～ 午後 6 時 00 分 

※作業受付時間は午後 5 時 30 分までとさせて頂きます。 

※11 月・12 月については午後 7 時 00 分となります。 

 

尚、日曜日・祭日を除く営業日については従来通りとなります。 

 
 

以上 

 


